FOPPA

SAFETY FIRST.

UGS

D30.350.6001
D30.350.6002
D30.350.6004
D30.350.6005
D30.350.6007

Disponible en option

Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option
Any Disponible en option

Fiche produit

Accessoires pour coffret de
plans pour pompiers A4

UGS:N/A

Prix

CHF 125.00 (CHF 135.15 TVA incluse)
CHF 195.00 (CHF 210.80 TVA incluse)
CHF 268.00 (CHF 289.70 TVA incluse)
CHF 49.00 (CHF 52.95 TVA incluse)
CHF 64.00 (CHF 69.20 TVA incluse)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. lls sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de I'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA



