



Accessoires pour coffret de plans pour pompiers A4

UGS:N/A

à partir de CHF 49.00



UGS	Disponible en option	Prix
D30.350.6001	Any Disponible en option	CHF 125.00 (CHF 135.15 TVA incluse)
D30.350.6002	Any Disponible en option	CHF 195.00 (CHF 210.80 TVA incluse)
D30.350.6004	Any Disponible en option	CHF 268.00 (CHF 289.70 TVA incluse)
D30.350.6005	Any Disponible en option	CHF 49.00 (CHF 52.95 TVA incluse)
D30.350.6007	Any Disponible en option	CHF 64.00 (CHF 69.20 TVA incluse)